
W Ó JT  G M IN Y 
U S T R O N I M O R SKIE  

pow. kołobrzescy ?•',?„ zachodniopomorskie 
tel, 94 351 55 35, faz 94 361 59 40

ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości 
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

38.866.638,60 zł,

34.865.893,60 zł,
4.000.745,00 zł;

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

39.165.882,53 zł,

34.706.190,06 zł,
4.459.692,47 zł;

3. deficyt budżetu w wysokości - 299.243,93 zł,

4. przychody i rozchody budżetu w wysokości
1) przychody
2) rozchody

1.549.243,93 zł,
1.250.000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

W Ó JT </M I

odęta Borkowska

/ć

 
 



UZASADNIENIE

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021 rok

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków, które nie powodują zmian w kwocie ogólnej wydatków 

budżetu gminy na 2021 r. polegających na zmianie paragrafów w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej do faktycznych potrzeb Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim.



Załącznik nr 1. 
do Zarządzenia Nr 43/2021 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 6 878 543,00 6 541 043,00 6 518 163,00 1 577 130,00 4 941 033,00 0,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 878 543,00 6 541 043,00 6 518 163,00 1 577 130,00 4 941 033,00 0,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 3 909 731,00 3 909 731,00 3 907 731,00 179 180,00 3 728 551,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 079 731,00 4 079 731,00 4 077 731,00 179 180,00 3 898 551,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 713 000,00 3 713 000,00 3 713 000,00 0,00 3 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 883 000,00 3 883 000,00 3 883 000,00 0,00 3 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 904 361,00 1 754 361,00 1 733 481,00 1 396 950,00 336 531,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 734 361,00 1 584 361,00 1 563 481,00 1 396 950,00 166 531,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 165 882,53 34 706 190,06 27 178 084,51 13 872 256,00 13 305 828,51 1 698 972,00 5 681 289,26 75 681,29 2 163,00 70 000,00 4 459 692,47 4 459 692,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 165 882,53 34 706 190,06 27 178 084,51 13 872 256,00 13 305 828,51 1 698 972,00 5 681 289,26 75 681,29 2 163,00 70 000,00 4 459 692,47 4 459 692,47 0,00 0,00 0,00


